PAGE

[image: image1.png]

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 января 2020 года                     с. Вольно-Надеждинское                                           № 3
Об отмене постановления администрации Надеждинского муниципального района от 11.11.2019 №624 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:10:180001:116»
Руководствуясь частью 1 статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надеждинского муниципального района, в порядке самоконтроля, администрация Надеждинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации Надеждинского муниципального района от 11.11.2019 №624 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 25:10:180001:116» отменить.
2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района (Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая слава».

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Надеждинского муниципального района в сети «Интернет».
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
5. Направить настоящее постановление в органы Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии.
6. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Надеждинского муниципального района, курирующего вопросы градостроительной деятельности на территории Надеждинского муниципального района.
Глава администрации Надеждинского

муниципального района

         Р.С. Абушаев